
jec, -aY*n* ** **~-•****-

~t,«'»j*fr/ J&J2£&-±60

J?/2,4sč> -^3^r~ 0 *

uzavírají smlouv o zájezdovém představení

_______________

-------------

/9^7dE <&C//lsi'£> Usf________

4- /í t /*/****

hry

2*22autora

datum a začátek představeni

přesdstavení uskutečnilo
pořadatel se zavazuje,aby se

bh mužůženzajistit volné šatny pro

i minidisku Či jiné do zesilovačezajistit připoj

zajistit parkování automobilů

vření zvukové a osvětlovací kabiny
zabezpečit přístup pro stavbu kulis,ote
dvě hodiny před představením

bruto Aura- Pont Praha
Radlická 99,150 00 Praha 5uhradit autorský honorář —j



a odehrané představení ohradí pořadatel Olze Želenské-Dripalové

Avie - divadelní kulisy1/ doprava

írci a technický personálmikrobus -

v případě,že v představenu hraje víc herců než 7osobní auto -

alikvótem s

2/ honorář ve výši

slovy

další náklady ----------------------------

ubytování herců a tehnického personálu —

alikvótem s

í z důvodů onemocnění, provozních důvodů,
V případě,že se představení neuskutečni z
či jiných.pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavěné faktuře:

1/ na konto Olga Želenská- Drápalová

2/ v den odehraného představení proti faktuře

V Praze
Ol

-arněstíM
n
trc

■www.divadlohata.cz


